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48101 - DEFENSORIA PUBLICA DO DISTRITO FEDERAL
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SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORGAMENTO E GESTAO DO DISTRITO FEDERAL
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03.061.6002.2422.9623 i
CONCESSAO DE BOLSA ESTAGIO-DEFENSORIA
PUBLICA-DISTRITO FEDERAL

Institucional
0001 - contratar estagiarios de niveis médio e superior

para aturar nas areas meio e fim da Defensoria
Publica do DF.

03.061.6211.4126.0002
MANUTENGAO DE ESCOLA DE ASSISTENCIA
JUDICIARIA-DEFENSORIA PUBLICA-DISTRITO
FEDERAL

Institucional

0002 - Manter a Escola de Assisténcia Judiciaria da
Defensoria Publica do DF.

03.061.6211.4129.0001
REALIZACAO DE EXAME DE DNA-DEFENSORIA
PUBLICA-DISTRITO FEDERAL

Institucional

0003 - Realizar exames de investigagdo de paternidade
a populagao carente do Distrito Federal

03.122.6002.6195.6008 i

CONCESSAO DE PLANO DE SAUDE AOS
SERVIDORES-DEFENSORIA PUBLICA-DISTRITO
FEDERAL

Institucional

0004 - conceder plano de saude aos servidores da
Defensoria Publica do Distrito Federal.

03.122.6002.8502.8711

ADMINISTRA(;AO DE PESSOAL-DEFENSORIA
PUBLICA-DISTRITO FEDERAL

Institucional

0005 - remunerar servidores da Defensoria Publica do
Distrito Federal.

03.122.6002.8504.9549

CONCESSAO DE BENEFICIOS A SERVIDORES-
DEFENSORIA PUBLICA-DISTRITO FEDERAL
Institucional

0006 - conceder beneficios aos servidores da
Defensoria Publica do Distrito Federal.

ESTAGIARIO
CONTRATADO

ESCOLA MANTIDA

EXAME REALIZADO

SERVIDOR BENEFICIADO

SERVIDOR REMUNERADO

BENEFICIO CONCEDIDO

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

440

500

892

1.137

1.137

99

99

99

99

99

99

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2019

01/11/2019

01/01/2019

01/01/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

Andamento
Normal

Andamento
Normal

Andamento
Normal

A Ser Iniciada

Andamento
Normal

Andamento
Normal

Bolsas de estudo concedidas. [Jan. 419 ;Fev. 427
;:Mar. 428 ;Abr. 437 ;] . Processo n° 00401-
00000470/2019-88

Contratagéo de empresa para servigos de
traducgao e interpretacdo em libras, pagamento de
diarias a palestrantes. Processo n° 00401-
00014325/2018-01, 00401-00007650/2019-91.

Exames realizados: Processo: 00401-
00002139/2018-11. [Jan. 5 ;Fev. 12 ;Mar. 10 ;Abr.
73]

Servidores ativos remunerados: [Jan. 886 ;Fev.
889 ;Mar. 892 ;Abr. 893 ;] . Processo n°00401-
00001262/2019-04/3876/2019-12.

Beneficios concedidos: vale transporte, auxilio
alimentacéo, auxilio creche e outros. [Jan. 923
:Fev. 915 ;Mar. 924 ;Abr. 920 ;] . Processo n°
00401-00001262/2019-04, 3876/2019-12.
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03.122.6002.8517.9632

MANUTENCAO DE SERVICOS ADMINISTRATIVOS

GERAIS-DEFENSORIA PUBLICA-DISTRITO FEDERAL

Institucional

0007 - Manter os servicos administrativos gerais da UNIDADE MANTIDA UNIDADE 1 99 |01/01/2019 |31/12/2019 Andamento Orgéo Mantido: pagamento de faturas como CEB,

Defensoria Publica do Distrito Federal. Normal CAESB, Tefelonia Fixa, aluguéis, Correios e
Telegrafos, manutengdo de ar condicionado,
manutencgao de central telefonica. Processo n°®
00401-00001014/2018-74, 00401-00001622/2018-
89, 00401-00001530/2018-07, 00401-
00001141/2018-73 e outros).

03.122.6211.3030.9630

MODERNIZACAO E REAPARELHAMENTO DA DPDF-

DEFENSORIA PUBLICA-DISTRITO FEDERAL

Institucional

0008 - Modernizar e reaparelhar parque de informatica EQUIPAMENTO UNIDADE 100 99 | 01/06/2019 [31/12/2019 A Ser Iniciada

da Defensoria Publica do Distrito Federal. ADQUIRIDO

03.126.6002.2557.2626

GESTAO DA INFORMACAO E DOS SISTEMAS DE

TECNOLOGIA DA INFORMACAO-DEFENSORIA

PUBLICA-DISTRITO FEDERAL

Institucional

0009 - Manier os sistemas de tecnologia da ACAO IMPLEMENTADA UNIDADE 1 99 |01/01/2019 |31/12/2019 Andamento |Contratagdo de servigos de gesté@o da informacao

informacéo da Defensoria Publica do Distrito Federal. Normal e dos sistemas de tecnologia como: links de
internet, mpls, servicos de impressao,
manutengéo de rede.(processos: 00401-
00004771/2018-08, 00401-00001360/2019-33,
0040100000855/2019-51 e outros)

03.128.6002.4088.0079

CAPACITACAO DE SERVIDORES-DEFENSORIA

PUBLICA-DISTRITO FEDERAL

Institucional

0010 - Promover a capacitagdo dos servidores da SERVIDOR CAPACITADO UNIDADE 80 99 | 01/06/2019 [31/12/2019 | 01/04/2019 | 31/12/2019 | Andamento |02 servidores capacitados.Curso presencial de

Defensoria Publica do Distrito Federal. Normal Cerimonial e Organizagao de Eventos na
Administracdo Publica, de 15 a 17/04/2019 ,
Congresso Brasileiro dos Assessores de
Comunicagéo do Sistema de Justica - XV
CONBRASCOM 2019, de 29 a 31 de maio 2019..
Processo n°:00401-00001526/2019-11 e 00401-
00006055/2019-38.

03.131.6211.8505.8757

PUBLICIDADE E PROPAGANDA-DEFENSORIA

PUBLICA - INSTITUCIONAL-DISTRITO FEDERAL

Institucional

0016 - Promover a publicidade e propaganda - PUBLICIDADE E UNIDADE 5 99 |01/11/2019 |31/12/2019 A Ser Iniciada

instiitucional - da Defensoria Publica do Distrito PROPAGANDA

Federal. REALIZADA
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03.131.6211.8505.8758
PUBLICIDADE E PROPAGANDA-DEFENSORIA
PUBLICA - UTILIDADE PUBLICA-DISTRITO FEDERAL

Institucional
0017 - Promover a publicidade e propaganda - utilizade PUBLICIDADE E
publica - da Defensoria Publica do Distrito Federal. PROPAGANDA
REALIZADA

03.244.6211.4138.2259

DESENVOLVIMENTO DE ACOES DE SERVICOS
SOCIAIS-DEFENSORIA PUBLICA-DISTRITO
FEDERAL

Institucional

0011 - Promover a emissao de carteira de identidade PESSOA ASSISTIDA
de pessoas em situagdo de vulnerabilidade social.

03.421.6211.2426.8387

FORTALECIMENTO DAS ACOES DE APOIO AO
INTERNO E SUA FAMILIA-DEFENSORIA PUBLICA-
DISTRITO FEDERAL

Institucional

0012 - Assistir e ressocializar sentenciados a PESSOA ASSISTIDA
disposigao da Defensoria Publica do Distrito Federal,
conforme contrato com a FUNAP.

28.846.0001,9041.0007 ) )
CONVERSAO DE LICENGA PREMIO EM PECUNIA-
DEFENSORIA PUBLICA-DISTRITO FEDERAL

Institucional

0013 - Converter as Licengas Prémios em Pecunia dos --
servidores da Defensoria Publica do Distrito Federal.

28.846.0001.9050.7028

RESSARCIMENTOS, INDENIZAGOES E
RESTITUICOES-DEFENSORIA PUBLICA-DISTRITO
FEDERAL

Institucional

0014 - Ressarcir salarios e encargos sociais dos -
servidores requisitados para esta Defensoria Publica
do Distrito Federal.

Institucional

0015 - Pagar indenizagdes e restituicdes a servidores -
da Defensoria Publica do Distrito Federal.

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

10

200

25

20

230

99

99

99

99

99

99

01/11/2019 |31/12/2019

01/01/2019 {31/12/2019

01/01/2019 {31/12/2019

01/03/2019 |31/12/2019

01/01/2019 |31/12/2019

01/01/2019 |31/12/2019
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Andamento
Normal

Andamento
Normal

Andamento
Normal

Andamento
Normal

Andamento
Normal

carteiras emitidas: [Jan. 23 ;Fev. 19 ;Mar. 35
;Abr. 36 ;] Processo: 00401-00025080/2018-30.

Pessoas assistidas: [Jan. 23 ;Fev. 22 ;Mar. 29
;] . Processo n° 00401-00001157/2018-86.

Licengas convertidas: [Mar. 19 ;] . Processo n°
00401-00006308/2019-73

Ressarcimentos efetuados: [Jan. 4 ;Fev. 4 ;Mar.
4 ;Abr. 4 ;] . Processo n° 00401-00003221/201/-08
e 00401-00009877/2018-90.

Indenizagdes pagas: [Jan. 225 ;Fev. 224 ;Mar.
224 :Abr. 225 ;] . Processo n° 00401-
00001262/2019-04 e outros.
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